[image: image1.png]e TRFREHERIRg
o i k@*ﬂfkﬁéﬁ i

迪发改价格〔2015〕17号

[image: image2.png]

迪庆州发展和改革委员会关于核定香格里拉县

城市集中供暖临时供暖价格的通知
迪庆州开发投资集团热力开发有限公司：

你公司上报的《迪庆州开发投资集团热力开发有限公司关于请求给予对供热项目制定临时取暖费用标准的请示》收悉。我委根据国家发改委《政府制定价格行为规则》（第44号令），结合成本核算情况及我州经济发展水平和居民的经济承受能力，核定了香格里拉县城市集中供暖临时供暖价格。根据州十二届人民政府第25次常务会议纪要的要求，现将相关事宜通知如下：
一、城市集中供暖用户分类
根据香格里拉县城市集中供热项目用户情况，将用户分为两类，第一类为国家机关事业单位及中央、省属驻州单位（含企业）、部队、商业性用户等；第二类为居民住宅用户。

二、香格里拉城市集中供暖临时供暖价格
（一）临时供暖价格。供暖费按房屋实际安装供暖的面积收取。

1、居民住宅供暖价格。每户供暖面积在100平方米以内的为26.29元／平方米·供暖季，每户供暖面积超过100平方米的部分，供暖价格为52.58元／平方米·供暖季。

2、除居民住宅以外用户的供暖价格。52.58元／平方米·供暖季。
（二）城市集中供暖入户安装费。入户安装费为83元/平方米（含入户供暖管道材料费，不含散热片材料费。）
1、居民住宅用户。供暖面积100平方米（含100平方米）以内的入户安装费为33元/平方米。
2、除居民住宅以外的用户。入户安装费为83元/平方米。
    三、临时供暖价格收取范围
临时供暖价格在A3片区（坛城供热站）、23片区（新校区供热站）进行先行先试，其他已建成投入运行并实现正常供暖的片区可参照试行。试行过程中存在的问题请及时向州发改委反馈。
    四、对困难群众供暖价格的优惠政策措施

为同步提升低收入困难群众的基本生活水平，对香格里拉县城居民持有《迪庆州城市居民最低生活保障领取证》和《迪庆州农村五保供养证》，经热力公司实际调查后，对生活确有困难，供暖面积在50平方米以内的居民用户实行优惠供暖价格政策，具体的优惠政策和标准由企业根据企业承受能力公开承诺，经公示无异议后执行。

五、临时供暖价格暂定为两个供暖季
临时供暖价格试行期为2015年和2016年两个供暖季。在临时供暖价格试行期间企业必须认真、准确做好供暖成本数据和相关资料的收集整理。
[image: image3.png]

                   迪庆州发展和改革委员会

                   2015年4月12日

[image: image4.png]

抄送：黄州长、张志军常务副州长、蔡副州长，香格里拉县发改局，本委领导、办公室、价检局。

[image: image5.png]1

迪庆州发展和改革委员会            2015年4月13日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLR3vKiHyLh=5MCD5LSLfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiHtLB3wKiDxNSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9PifsPTLsMjXsLzDsNSbsLSD7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vMS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4kLyIjLVMjLVLvMiUlMCT3LFLvLSX0Lif0LVIjMyj0MCvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=wbDEIc0YqZFEENEIwS1UZTzIEUzoHRjkRbUElaFwVQ1QNVmMPTVEJU2=wbT0sa1knZmcoRz4BREAtZzgtRkcAXV0XTlImbz7vSl0OS1j1Ml4wZF0jbUgrPTY2PxsRP0okPibucDsoYlryaEYFVjsZdGQwbELzXV0NMUcxZCMwRGExP1k0ZVEqZ2LuTmkkbWI2R2Iua18qNGoTTmMxM0HqLlwnVmU0MmEEaTYpRVwkcFwMRTM4UlPzbmcvbCMucWT2bkElcWEqU1gGRiATZ1r2UyQSdmkzXWIzZ0TwVkIkaiQAbGchSFfxL2QQcWUKZWUSZSUMZSMwVkULTj0OUlwyYGYsRlEVbDfuYTr2QVsSYycrUmAVc2cTdWg4b0DxSGMKbDjwRkksb18kbUbqPzsyQEQrNCIvNEctNWQzaibyP2ICdWDzNEoqQScARWIudFoTcz81J1goZkQQbTz2QjwGRGMjX2oCX0oOaj8OSlgMLGIyKz0jVGkrb1j0SDHySEAoa2=1aF40QzsmcFsldlQCdEMHUB8TaiAMczQxRGTycVzzSVTqMiYSRWINaFEtYGcTbEE4b1QXLR85VWLxYWQNdjshXkQFSTUKaF4lNV0jbWPqTjMkbUbwYSYkVjsyVUACdGLycFsEaj74QiMoXT4jZ1QwTighXmg0UTspZV00R2gTMVUjS0fuNEEycWAISiITTiH0Qmn3NTcuYkoLcF0jY1gSM0g0QhsXNGL0M2LzR1M4LyA1SjgSdGYXS1QmKzv3SCgKUFTzVlbqbFwTcT4LckAyVFYgaDIYTmYza1wycj4KVmXuNCUuSzz0NEITbFgzZGQTUFvxUV4rSmUjalrxMSYibyM2RiH4Q0MyPUUkUj32cUoWcEgYa2QgciU0c2MRZC=1QSIgZTEoc1YrT1s0RzQwY0YLPkQGciYzUDb0UDL0ajH1RkMiVV4qZ1Q4S2EGXiECPkQIP2IqVmYuT2QnYD8BQz8BP2A4Q2L0cVQ4dV8pYRr3KzgMUWIASDXxajMrMlU2XzkZSl0zSzwTKx73YDvySjkgYF0UaT4nPyEzUG=xZFw4aCU0TWc4U0cMXyDxR0cPXic2bF4wVDr4bUMETDbwS2UTclgBUVsITmI3aCAEQ0cobTMucV4UZjERLz0TQG=3VVkVaVY4NFEZVlYPQmQmSj8zRmM1aj4iakT4MT8uS2gyRTzucyYEYTEKQkkzQjESMiYTVlwGazwHUlvyPVjvbUYqR1oWJ1o4MGH3YVoILmcDaWEWLFHwUDotQ0cSMloybj71dWAybGIHUFIzVTI3TzknQBrqaT4RbVsUNFcYS2MSPmEuNFrqdUoKTiUmbVczajoMPSDubUQuSEkMZiAHSSXqZjgvbkAsXzfvVScmUUkFdjoMNGcYclwVciAULDsULD0LLDk0bDMWZlLuS2g4SEMzRWH2MWozc1QGaCf1UTMFLTUUXSXyRB8QT1UmdUYVaVMSYCcHUyX4YGghblkVXzcgTlzySjYXX1PxbUoObDQubDEpTGkXRDMML2ggYDcFMCgmZUMQamT1bkArcSYzZ1gGaT0XSVn2QzI1J1z0MWQlTW=wVDkWbjQPbWL3X0kGLicYTGQiMmQ5MEkqbV0pRWk4Rm=vbl8oYkcTREjwTlb0cl0IZVQLZVX4RWAyZz4rSTHzRig3bUYgbmQPRhr0LzwhYlshSGQkS2MCRFMWcVkMYTc4ZV4FS2MVZVv4VVMrdSghaT4EX0c3P0EuaUQESV3zS2PuSDwiPmYlVDsHYTcicVnqYyEiYl4EaWABSFEzaDX0X1oGR2MUSEn1b0HvUyQoXV0vQkEGUkb0bzb0aFzxcFcobjUJXT0uaWkwNFInZVMFU0gjYkAqcTk2QiATMSXzPlv4XTQSTUErX1gtaGoWZEYgJ2cRLEYrSVUTSEggcj80MSMTMEIGaykiJzP1YVUNY2URYGUXMzkjZSczZl8sYx72QycrVlICMD0jXSUoMkgXZEozLUUVXkoMZlL2XWQzNTIVRmkpTT4VSGAJT2P3b10rRiIgYD7vdDczSz8qNGQWSTsrLmQpTVnzcScOMzsxYhsVTzwtMlQ3YjMpRjgsRTL0YlQxXkX3QVIzVB8xZkI5MWQgZlcGR2=zZGY1MjH2di=qPiUvL1QoMz3vUEYkYykwZjU4YjgyMTTwbEYsTmA5TzwiQlHzYT74MFslRGElTCQUYR71K18oZ2gXPz8TJ2X3Q2YBXjITPSgudkU0NSM5TSYkdSExRCc1UGgyMB8QdFIWMlbwRSLqcFkUSGYGbjw3RkkqLiMSLyQ3QiT1K1L1ZyUXSF4LNVD3TmYkUj4zaGEBUVQZZTkRaFESVGguaR83LFgEUGUZLFoIdkUzTTkXRFYZUGIVckArcCD2NDw4dVQrY2Y0R1wSP2P1SSPwVjciNFUsYjwHQkMHLkgRR1zyRFwSMCEBLUQ1PWj0c18KLScWViYpUFcKaUMyYUfucS=1M1cpUlEXLWIjXVMhdVYkdlIxLTokLVDvRTv4PiI5P1vqQy=xQWnzTmEJT13yVTb2MhryXkMQPUUjM1smQmAmKyMOUlPqZTT4aFYgaTE2MSYCQl8Nb2oKLzk4Z1gsVCAnPyUQViM1cUETX2oNdUUBUGIWTznubGA0cVQuQj8ZP0kXRkYsXkYTYVYjLDkHSjb4L1Mrc1QEc2cKQWcEZTz1RDQQMmIVVif2VUn2VkEEcR8hRkIIcUIrQzkFLTfxZBs3MjkrLikkPV4NTSIjLFQ5VkcMU1HxTikETFQzPjgRcVgXYGYvS1Q2MDYYNSUZQiYUNVMvLD8GPjnqRVUDNVgORVQYZjcmSlnwYlQ3UFMiVWU0QSPzQDk5ZlMjYk=qLjIXdWg5QjEiU0E4bEcZLWLvRl4mLWcpRkg3RGEBLCQBMTUESiI1cyESM2IQUUQWUV73XxsUJ1r4UDbybFv4ZjEnLRsGQlQuNFgkQUnzM2=1TDkXT18GQzY5cmAyXS=4Zzb4TEcHRmcxQWIMYWoTLFH1PjP3aCMVXlskNUQiUmAIVD8SdTcGbCg2QiMCb18pL1gPaiIEbyf0R14RQUg1aDMiVDIkSVIFUjYIX0YqZVotUDskUlEtaCcJX2AJaDQmbEEzLDsNajrwVlUzZmEYZF7zTjIicmQMRj4ZRlouVEIVUlQxal4gNGQSTTkYaDMxVUf1X0gQcyjuRUMESGQsdmEvdDkPdkEnQ1v2XiImbSLuXVLuLjw0UTYGT18kTGo2MWcsPToNXlkrLjwPSmosbWQ4LVjqcGIZMyUCUigBVGcvcWUAXzsNbEMZZDU2b1wLST4KbyLycR83TSQ2ZjoLblPwa10ZakoISFYZP1gUcU=qS1MRTUf1cFH2bDUnQmUMJ2kKXlEiMGEPLFw3TjgHbVvwLF0tTFPqVRsYTzQxQ1MNMyTyLGk0QkUGPlU5SzwtTDwna2MlXlwhLygLYCMkbjb1XWL0LjQjRUX2TlTuclYzMWMiSFkjRjsNRzDqdVMwVFzvVlYOdiIUT1zwRFkKVT0CUxsSMxs5aWYsdBshQ0Y0cFUtbiTzPScrLmQ3SkbqUBsIRCMTXTXwUlYwbyYzPWj1dFz0QkYjSzcLZCD2M2EnaEU5b1cvZGknMyQmSWYXUjckbjgNL2cpaV0RKyQUTCXzNTgwPyUJZVYOPkYGbVcgbB8wah71diHzSkMPQ0kjazcTaUg0M2IzU2YkbSANTCQDLj72bUUgU2gGLyEYLV85UjgYKzDuaW=2aED3YSEOblEzMjMVP2MPTiQmMTcnZWUnc1sMb1D1TiMESiTzcTMwRlQMc18sTj0FdSA2RSUhVkP1K0cXQD8nLyApZzU5ZVXuNGozJ0Y3LWb4RyUQb2EKQGYjbEc5RFIodUA3QT80LWMzY0MMZjQjbV40JyIwTGMxQjnzSmUMcWAjYl8uLCIMQT4IRTYUMlH1bkgZcmYxaFYBb0crQlryTUkSVmgpVF4HYlQ1dCYtUUchRiYDK2UgcCUMbWAYc2EzXUX2cjgMSjT4SiPzNGD0LiA5XiAlMVwwaEgPUiLqdlQKNT8PNUIzaTjyMyjwQyYWUigjUGAmVGgVVCM3PlUlYCEwLlIyX1P3SjE5RCTyLDYqLGoEblklNCEOL1UETlH0cWHzY1QGYEcWMikKMz8MUVUKaEXuMyb3SEMNNFwgbzs3MmH4VEErMWgnNCMoTWX1TyQKSEISK0QiRm=ycl8obGcNLCLyMzQXMGUMdTIhPzn0UDH0Z2YXLFbxc2IzYR8GK1sEYlzuPyIjYyAjdjwZZ1D4aDEBbzrxbTwHc0=vaDcRLlnxSWMrU2EzYiMwdl4FLGAWZGMuYFwLYTUELlkvVVzxRVgOMGLvdmjvL1bvM1UNP1QDTVcAS2b8OSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=

PAGE
— 1 —